

Aanbesteding: Het leveren van lappersauto's en kleine zijladers
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: 2021-SB-038

Toelichting:

Nog enkele nagekomen vragen voor de aanbesteding Het leveren van lappersauto's en zijladers.

Ref.nr. **Onderwerp:**
7 Maximale aslast

Vraag:

U vraagt een maximale asbelasting van 2000kg. Ons voertuig kent een maximale aslast voor van 1850kg en achter 2250kg. Kunt u de gevraagde aslast verruimen?

Antwoord:

Nee, dit kan niet in verband met de aslastbeperking in de binnenstad

Percelen: P1 Perceel : 2 zijladers
Beantwoord op: 25-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
8 RO contract

Vraag:

U vraagt een gesloten RO contract; gezien het feit dat ons model binnenkort geïntroduceerd gaat worden kunnen wij nog geen RO contract aanbieden. Mag dit ook op een later tijdstip ingediend worden?

Antwoord:

Nee dit is niet toegestaan

Percelen: P1 Perceel : 2 zijladers
Beantwoord op: 25-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
9 Eis repareren aandrijflijn (eis P1 E-1.47)

Vraag:

U vraagt uw eigen servicepartner te laten repareren aan de aandrijflijn. Van de fabrikant mogen vanwege garantie derde partijen geen werkzaamheden

uitvoeren aan het hoog voltage gedeelte. Wilt u deze eis laten vervallen?

Antwoord:

Eis wordt aangepast met betrekking tot hoogvolt gedeelte te weten de rijaccu (niet zijnde de huisaccu) en bekabeling.

Percelen: P1 Perceel : 2 zijladers
Beantwoord op: 25-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Aandrijving (eis P2 E-2.14)

Vraag:

U vraagt aardgas of elektrische aandrijving ; Is HVO 100 ook toegestaan?

Antwoord:

Nee, dit is niet toegestaan

Percelen: P2 Perceel 2: 8 lappersvoertuigen met oplegger
Beantwoord op: 25-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Lengte (eis P2 E-2.10)

Vraag:

Volgens eis E-2.10 is de maximale lengte 6400mm. Uit berekeningen volgt 6650 mm. Is dit akkoord?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord

Percelen: P2 Perceel 2: 8 lappersvoertuigen met oplegger
Beantwoord op: 25-01-2022
Label: Inhoud